Wiadomość u stróża. 2739-6-2

**Dwie sale** do wynajęcia, zdadne na fabrykację lub na instytucje. Wiadomość Łąkowa № 22. 2753

# Zarząd drogi żel. Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacyi towarowej Łódź-Fabryczna w dniu 1/14 i 2/15 listopada 1910 roku, o godzinie 10 rano, na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane z głośnej licytacji niewykupione przez odbiorców towary, przybyłe w m. marcu, kwietniu, maju i czerwcu 1910 roku za frachtami: Borowicze Nikol. 7919 wyroby rękodzielnicze, Górszczynów dla Akc.

Per. 7841 próbki manufaktury, Bobrow; Wilno Pół. Z. 4778, 4937 książki drukowane, Kantor O. I. Bunimowicza, zaliczenie 6 rb. 45 kop. i 5 rb. 50 kop.; Petersburg Pół. Z. 57189 książki drukowane, M. Mielnkow; Saratów m. R. Ur. 55929 metalowe ładunki, Akc. T-wo Saratów. Manuf.; Na stacyi Łódź-Karolew 8/21 listopada 1910 roku, o godz. 3-ej po południu: Sosnowiec W-Benthel 100778/2 kamień lupany, L. Rozenthal dla Józefa Jakubowicza, zaliczenie 88 rb. 95 kop.; Na stacyi Łódź-Chojny 10/23 listopada 1910 r., o godz. 3 po południu: Gancewicze Pol. 10017 szkło okienne, I. A. Stolle, zaliczenie 39 rb. 72 kop.; Wiedeń 1/5413 fornieri, I. Szubert dla E. Rüttgera, zaliczenie 31 rb. 96 k.

W razie, gdyby licytacja w dniach wyżej oznaczonych nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na st. Łódź-Fabryczna w dniach 3/16 i 4/17 listopada 1910 r., o godz. 10 rano, a na stacyi Łódź-Karolew 9/22 listopada, o godz. 3-ej po południu i na stacyi Łódź-Chojny 11/24 listopada, o godz. 3-ej po poł. 2745-3-2

# SCHMECHEL I ROSNER

ŁÓDZ
Piotrkowska 100.

**DOM KONFEKCYJNY**

## ŚWIATLOLECZNICZY I ROENTGENOWSKI GABINET

D<sup>r</sup> S. KANTORA